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П Р О Д А Е Т С Я
( 1-комн. кв. (4 эт, 32,9/17,8, кухня 6,3 
кв.м, ремонт, есть возможность при-
соединения 2-й комнаты бесплатно), 
8-904-179-1602, 6-47-04 (4-3)
( 1-комн. кв. (4/5 эт., 34/18/6, балкон 
, с/у совмещен, 1150 т.р., торг, 8-909-
001-4045 (4-3)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 8а, 33 
кв.м), 8-963-036-9315 (3-3)
( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, солн. сто-
рона, теплая), 600 т.р., 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (ГРЭС), 32 кв.м, солн., 
теплая, срочно; шифоньер 3-створч. 
полиров., софа, 2 кресла, все в хор. 
сост., 8-912-276-2349 (3-3)
( 1-комн. кв. (М.-Сибиряка, 51, 4 эт., с 
еврорем.), 1300 т.р., торг, 4-30-83, +7-
904-179-1097, 8-961-768-9671 (4-1)
( 1-комн. кв. (Малышева, 55, 1/5, пл. 
27/16,5, дизайн интерьера в стиле 
хай-тек), 550 т.р., 8-904-169-2330 (2-1)
( 1-комн. кв. (Машиностр., 9, 2 эт., те-
плая, светлая, жел. дверь, домофон, 
док-ты готовы, освобождена) 730 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. (Минватный, 1 эт., вы-
соко, балкон застекл., Новая, 3, общ. 
пл. 33,8 кв.м) срочно, 750 т.р., 3-30-21, 
8-950-651-8717 (4-3)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 119, 2 
эт., стеклопак.) 680 т.р., торг. 2-комн. 
кв. на ул. Ленина, 121, 1 эт., 870 т.р., 
торг, 8-922-163-2855 (2-1)
( 1-комн. кв. (Скорынина, 4, пл. 32 
кв.м, евроремонт, заезжай и живи), 
900 т.р., торг уместен, 8-952-738-4556, 
8-963-040-9416 (2-2)
( 1-комн. кв. , 4/5 эт., 33/18/6 кв.м, с/у 
совм., по ул. Кирова, р-н рынка., бал-
кон остеклен, 1075 т.р., торг, 8-909-
008-3155, 8-909-001-4045 (2-1)
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге (новая, 
S38 кв.м, р-н Железнодорожный, 2 эт.) 
или мен-ся на 1-комн. кв. в Лесном, 
8-922-140-2664 (4-3)
( 1-комн. кв. в Лесном (Строителей, 
6, 1/9, 33 кв.м, лоджия 6 м, телефон), 
950 т.р., срочно, 6-70-74, 8-912-640-
6131 (4-4)
( 1-комн. кв. в Лесном, 6-21-09, 
8-908-924-4970 (2-1)
( 1-комн. кв. в ст. части Н.Туры, 
8-961-762-3082, 8-965-507-9679 (4-3)
( 1-комн. кв. кр. габ., 37,7/18,8, 2 эт., 
р-н «Ретро», 1100 т.р. или обмен, до-
плата, Пермь, 8-909-001-4063, 6-81-32
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября или 
мен-ся на 2-комн. кв. или 3-комн. кв., 
8-950-649-3241 (2-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 1б, 3 
эт., 29 кв.м, 8-908-904-2600 (2-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 
8а или мен-ся на 2- или 3-комн. кв., 
8-950-206-8572
( 1-комн. кв. на Декабристов, 45, торг 
уместен, 8-912-656-4779 (5-5)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 36 кв.м, 
7 эт., 670 т.р., 8-961-770-6029 (2-2)
( 1-комн. кв. на Ленина, 109, 7 эт., 1,4 
млн р., 8-904-173-1777 (4-4)
( 1-комн. кв. на Машиностр. (35 кв.м, 
домофон, жел. дверь, тел., балкон за-
стеклен), док-ты готовы, 8-952-734-
1407 (3-2)
( 1-комн. кв. на Мира, 13, 36,6 кв.м, 
теплая, светлая, 3 эт., 8-922-132-8408, 
8-922-223-7787 (4-4)
( 1-комн. кв. на ул. 40 лет Октября, 
1в, срочно, 2-76-82
( 1-комн. кв. на ул. Новой, 3 (33,4 кв.м, 
1 эт., недорого), 8-922-163-2855 (3-1)
( 1-комн.кв. (ГРЭС) на Ильича, 20а, 
2 эт., 16,9 кв.м, кухня 6,5 кв.м, 6-67-78, 
8-922-108-3893 (2-2)
( 1,5-комн. кв. (43/27, 4 эт., в р-не 
«Ретро», комнаты изолир., южная сто-
рона) тумбочка под ТV – 200 р., кро-
вать – 100 р., 2 шкафа от стенки – 200 
р., 6-72-94
( 1,5-комн. кв. (р-н «Ретро», 2 эт., 46,5 
кв.м, кр. габ.) дорого. Замшевые туф-
ли, р.36,5 (США), брюки жен. 60-180 
(дешево), 6-10-80
( 1,5-комн. кв. на Юбилейной, 3 (1 
эт., 42,8 кв.м), 1200 т.р., 3-64-49, 8-902-
872-1467, 8-950-202-8659 (4-2)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 1, кр. 
габ., 3 эт., стеклопак., межкомн. две-
ри), 1150 т.р., 3-25-70, 8-953-602-6838 
(агент) (7-6)
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а, «каскад-
ка», 6 эт., солн. сторона, сейф-дверь, 
м/комн. двери, рем. ванной, туалета, 
счетчики, лоджия застекл.), 8-950-635-
2317 (2-1)
( 2-комн. кв. (К. Маркса, 64, 3 эт.) или 
мен-ся на 1-комн. кв. на ГРЭСе с до-
платой, 8-953-041-7653, 8-909-009-
5774 (4-1)
( 2-комн. кв. (Машиностр., 7, солн. 
стор., домофон), +7-912-031-9969, 
2-78-41
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., 
счетчики, комнаты изолир.); 1-комн. 
кв. (Машиностр., 20, 7 эт., 36-9 кв.м, 
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
1580 т.р., торг, 8-912-279-6520 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл., бгагоустр., 4 эт., 
Береговая, 9, 8-922-017-8565 (3-1)
( 3-комн. кв. ул.пл. на Мира, 18 (76,7 
кв.м, 1 эт.) – 2100 т.р., 8-922-207-1992, 
6-10-62 (3-2)
( 4-комн. кв. (1 эт., кр. габ., пл. 86 
кв.м), 8-922-605-0968, 6-11-34 (3-3)
( 4-комн. кв. (К.Маркса, 64, пл. 75,9 
кв.м), возможен обмен, 8-922-293-
0503 (4-1)
( 4-комн. кв. кр. габ. в р-не институ-
та (90,9 кв.м, 1 эт., комн. разд., кладов-
ка в подъезде, сарайка), цена догов. 
или обмен. Любые вар-ты, 8-961-765-
7829, 8-963-033-7999 (4-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 8-963-046-4238 
(4-4)
( 4-комн. кв. на Ленина, 70 (3 эт.) или 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой, 6-28-
67, 8-950-654-6313 (2-2)
( 4-комн. кв. на Машиностр. или мен-
ся на 2-комн. кв. + доплата, 1,5-комн. 
кв. + доплата, вар-ты, 2-03-15, 8-950-
204-7569 (2-2)
( 4-комн. кв. на Мира, 46 (4 эт., 79,7 
кв.м), 8-950-637-9113, р.т. 6-78-93 (2-2)
( 4-комн. кв. на Скорынина, 1 (на-
против хлебозавода), 8-908-919-0286 
(4-2)
( 4-комн. кв. ул. пл., Скорынина, 2 
эт. или мен-ся, 8-950-638-3976, 2-02-
98 (4-1)
( Комната (одна) в 2-комн. кв. 
(Н.Тура, Чкалова, 9а, 19,5 кв.м), 2-43-
92, 8-908-921-5880 (2-2)
( Комната 13 м приват., в бывшем 
общежитии, 3 эт., Н.Тура – 350 т.р., 
8-950-648-9088, 2-33-45 (2-1)
( Комната 16,4 кв.м, ул. Нагорная, 11, 
8-953-057-3385 (2-1)
( Комната 19 кв.м или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-953-602-0229 
(4-1)
( Комната в «Орбите» (светлая, те-
плая, 13 кв.м, 5, 5 эт.), 300 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. + доплата, 8-905-
802-6215
( Комната в 2-комн. кв. на 35-м, 
8-902-875-7510 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. (Советская, 
25), срочно, 8-953-009-8908 (4-3)
( Комната в общ. «Планета», 20 кв.м, 
9 эт., 8-909-700-9399 (Таня) (2-2)
( Комната на Нагорном и сад или 
мен-ся на дом, участок, 8-953-386-
4800
( Дом в Н.Туре (огород, гараж, баня), 
11 сот. земли в собств., 8-912-038-
3890 (4-1)
( Дом в Новой Туре, 100 кв.м, ото-
пление, баня, кирпич. гараж и хозпо-
стройки, теплицы. Все очень ухожен-
но, 8-902-271-4576 (2-2)
( Дом в п. Елкино 10,5 сотки (баня, 
теплица, конюшня, крытый двор) – 
800 т.р. или мен-ся на 1-комн. кв., 
8-908-926-5458 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре в ст. части го-
рода, проведена вода, огород 13 сот., 
8-953-008-3679 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, 16 сот. зем-
ли, хозпостройки, теплицы, колодец, 
8-906-814-1635 (4-1)

( Дом на 1 поселке (гараж, баня, 11 
соток в собств-ти), 8-904-172-2557, 
6-38-29 (после 17.00) (3-2)
( Дом на 1-м пос., 12 сот., газ, тепли-
ца, баня, яма, 8-904-387-4178 (2-1)
( Дом на Вые (6х8, веранда, баня, 
крытый двор, скважина, теплица, уча-
сток 17 соток), 8-950-632-4090 (4-2)
( Дом с надворными постройками 
(встроенный гараж, две стайки, баня), 
теплица, огород 15 сот. с кустами, Во-
лодарского, 88, 8-906-809-1034 (2-2)
( DVD-плеер ВВК, 8-909-005-7891 (4-3)

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт сколов 
и трещин. Антигравийная защита 
кузова (пленкой). Город Красноу-
ральск, 8-922-115-4866, 8-912-666-
6036 (30-21) 

( А/м Honda Stream 2002 г.в., синий, в 
отл .сост., 2 к-та колес, 6-46-94, 8-904-
549-4944 (2-1)
( А/м Opel Astra универсал 2010 г.в. 
(ноябрь) пр. 4 т.км, сост. идеал., сере-
бристый, все есть, 2 к-та резины, 590 
т.р., обмен с вашей доплатой 400 т.р., 
8-908-923-6533 (2-1)
( А/м ВАЗ Приора 2009 г.в., пр. 35 
т.км, 8-922-110-4957 (2-2)

( А/м ВАЗ-05 88 г.в., 15 т.р., ВАЗ-
06 91 г.в. – 10 т.р., 8-904-165-6576 

( А/м ВАЗ-06, 014 + запчасти ВАЗ, 
Лада, 8-963-444-4420
( А/м ВАЗ-111130 «Ока» 2001 г.в., 
сине-зел., сост. отл., 8-908-913-9683 
(2-1)
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2007 г.в., 
рислинг, 33 т.км, 2 к-та резины, 195 т.р., 
8-904-388-4253 (2-1)
( А/м ВАЗ-11184 Калина 2008 г.в., 1,4, 
16 кл., ABS, 2 под. безоп., эл. зеркала 
с подогр., ЭУР, тонировка, обработка 
кузова, 2 к-та колес, оба на литых дис-
ках R14, 8-922-226-4102, 3-26-98 (4-3)
( А/м ВАЗ-11193 Калина 2007 г.в., 
бежево-серый, 28900 км, сигнал., ком-
плект резины, ГУР, ц/з, один хозяин, 
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